
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 06:50:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2021 08:30:00
Objeto:
“Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de Materiais hidráulicos para manutenção
das Coordenadorias Públicas do Município, conforme oficio nº 002/2021 da Coordenadoria Municipal
de Obras Públicas para o período de 12 (doze) meses e especificação descrita no Anexo.”
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

07/02/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

16/06/2021 00:00:00 RELAÇÃO DE ITENS E SISTEMA PROPOSTA Baixar

14/06/2021 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

14/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31c67e3088adf1273c74c8c3cb5a0232.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f4d4e78cdc4411664e87381b7ced7c1.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5af8ee6f52de208b2028cb56d162ecf6.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bea420f637edfdd5f202d3682bd145ba.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcfbb2833b301aa9490ba6653ab5b5d7.pdf

